Cislo

DR2022335122
DR2022335146
DR2022335139
DR2022335114
DR2022335111
DR2022335112
DR2022335113
DR2022335921
DR2022335917
DR2022335907
DR2022335964
DR2022335965
DR2022335969
DR2022335970
DR2022335975
DR2022335867
DR2022334854
DR2022334575
DR2022334576
DR2022334620
DR2022335986
DR2022335927
DR2022335942
DR2022335937

Datum

30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022

Pritomni :
Omluven :

FOTBALOVA ASOCIACE CESKE REPUBLIKY

DISCIPLINARNI KOMISE FACR PRO MORAVU
Na Strelnici 39, 779 00 Olomouc

Zapis DK €.10 - 23 ze dne 5.10.2022

Nazev soutéze Cislo zapasu

MSD-D
MSD-F
MSD-F
MSDD-E st
MSDD-D ml.
MSDD-D ml.
MSDD-D ml.
MSFL
MSFL
MSFL
MSD-D
MSD-D
MSD-D
MSD-D
MSD-D
MSD-E
MSD-F
MSD-F
MSD-F
MSD-F
MSD-F
MSDL st.
MSDL ml.
MSDL ml.

2022003A2D0204
zadost

2022003A2F0706
2022003C2E0201
2022003D2D0201
2022003D2D0204
2022003D2D0204
2022003A1A0902
2022003A1A0908
2022003A1A0909
2022003A2D0901
2022003A2D0901
2022003A2D0904
2022003A2D0905
2022003A2D0907
2022003A2E0902
2022003A2F0802
2022003A2F0802
2022003A2F0802
2022003A2F0802
2022003A2F0903
2022003C1A0902
2022003D1A0906
2022003D1A0906

Druzstvo
JIHLAVA B

TJ Bridlicna

TJ Valasské Mezifici
Havifov
Havli¢kav Brod
SK HS Kromériz
Svratka Brno

SK Unicov

SK Kvitkovice

FC Velké Mezifici
FSC Stara Rige
FSC Stara Rise
FC Zdar n. Saz.
Sokol Lanzhot
SK Bystfice n. P.
SK Batov

TJ Valasské Mezifici
MFK Havifov
MFK Havifov
MFK Havifov

FK Bilovec

FKM JIHLAVA B
SK Prostéjov
TRINEC

Lapes Milan, Kadl¢ek Zdenck, Hanus Josef, Macecek Roman, PeSat Svatopluk, Soukal Roman

Osobal/hrac Rozhodnuti DK
Jitik Daniel (03100512) 18U
Smirjak Jan (98030394) Zadosti se nevyhovuje
Poboril Lukas (99091254) 18U
Prazak Adam (04070512) 2 SU
Palat Matéj (06090282) 18U
Knapik Jan (07080082) 2 SU
Hlousek Filip (07050330) 2 sU
Kr¢ Ales (90080859) 1 SU
Zapalac Petr (87042344) 7000 K¢
Bily Daniel (02030256) 3 SU
Cizek David (92021340) 18U
Pokorny Michal (93080347) 1SU
Bure$ Martin (03100398) 18U
Kr¢ Jakub (97091758) 4 SU
Varejka Tomas (95031084) 18U
Brslica Pavel (98061538) 2 SU
5000 K¢
Ciku Elvist (86082298) 58U
Matu$ovi¢ Miroslav (80110062) 5000 K¢
5000 K¢
Dresler Zdenék (98081433) DR zastaveno
Marsik Daniel (04030308) 1 SU
Musil Pavel (69050028) 2000 K¢
Nguyen Trong Tuan Ngoc (06121186) 3 SuU



DR2022335924
DR2022335860
DR2022335977

DR2022336004
DR2022336005
DR2022336009
DR2022336002
DR2022336011
DR2022335999
DR2022336015
DR2022336007
DR2022336008
DR2022336013
DR2022336021
DR2022336019
DR2022336018
DR2022336022
DR2022336020
DR2022336024
DR2022336025
DR2022336023
DR2022336032
DR2022336033
DR2022336034
DR2022336030
DR2022336028
DR2022336029
DR2022336026
DR2022336027
DR2022336035

05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022

05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022

MSDD-D ml.

MSFL
MSFL
MSFL
MSFL
MSD-D
MSD-D
MSD-D
MSD-D
MSD-D
MSD-D
MSD-E
MSD-E
MSD-E
MSD-E
MSD-E
MSD-F
MSD-F
MSD-F
MSDD-D st
MSDD-D st
MSDD-D st
MSDD-E st
MSDD-E st
MSDD-E st
MSDL ml.
MSDL ml.
MSDD-E ml.

2022003D2D0905
MSZD-U 15 sk. E 2022003E1S0905
MSZD-U 14 sk. D 2022003E2J0902

4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K
4 7K

Havli¢ktv Brod
Tfinec
Kromériz

FC ZIinB

SFK Vrchovina
FK Hodonin
FK Hodonin
Tatran Bohunice
TJ Tasovice
FC Velka Bite$
JIHLAVA B
AFC HUMPOLEC
MSK Breclav
TJ Bzenec
HFK Olomouc
HFK Olomouc
FC Vsetin

SK Batov

FK Krnov

FK Bilovec

FK Novy Ji¢in
MFK VYSKOV
FK Hodonin
CAFC Zidenice
Uni¢ov

Hranice

Opava B

SK Prostéjov
SC ZNOJMO
Mohelnice

B&hounek Simon (06080330)
Polasek Filip (08071431)
Reznigek Jifi (09100793)

Cervinka Dalyn (03090175)
Duda Petr (00040608)
Smékal Radek (99020445)
Dressler Patrik (90102113)
Stambolidis Janis (02050334)
Blahoudek Marcel (92092224)
Loup Pavel (97070842)
Krehlik Miroslav (03050283)
Pecha Martin (89091568)
Fiala Jakub (97021664)

Linek Jakub (90011457)
Pavelka David (01021119)
Novotny Vojtéch (01010341)
Hretsaichuk Andrii (01111509)
Zacek Ondfej (92021328)
Macik Lukas (98030127)
Pavlik Ondfej (97061476)
Magdon Tomas (00020234)
Formanek Martin (04020656)
Jungwirth Tomas (04080860)
Pavlik Roman (06010322)
Boxan Simon (04060871)
Stryk Robin (04110736)
Bartak Jan (04030301)
Zapletal Jakub (06050099)
Rolnik Milan (06121272)
Mike$ Mikulas (06090002)

Milan Lapes - pfedseda DK

600 K&
600 K¢
600 K&
600 K¢
400 K¢&
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢
400 K¢&
400 K¢
400 K¢&
400 K¢
400 K¢
400 K¢
200 K&
200 K¢
200 K&
200 K¢
200 K&
200 K¢
200 K&
200 K¢
200 K&



